
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Acta Junta Electoral

Número: 

Referencia: Modificación Acta Nº 33

 
En la ciudad de Córdoba, a los 14 días del mes de octubre del año Dos Mil veintiuno se
reúnen los miembros de la Junta Electoral de la Facultad de Ciencias Agropecuarias, la
cual está integrada por: Ing. Agr. Juan Marcelo CONRERO, en carácter de Presidente y
por el Agente Sr. Héctor Luciano GATTI y el Ing. Agr. Leandro CARBELO, como
miembros Titulares y la Biól. Stella PONS, como miembro suplente.

SE TRATA:

Visto que por el ACTA Nº 33 se establece la instalación de la mesa receptoras de votos
en Jesús María para el día de votación Miércoles 20 de octubre de 2021

Y que se tienen cuenta que por un error involuntario se consigno el horario de 16:00 hs.,
y debido a que el escrutinio se realiza el día viernes con todas las demás urnas, y se
puede extender dicho horario y permitir la mayor participación de los egresados.

Se resuelve:

Modificar el Acta Nº 33 donde dice:

Horario de votación 8:00 a 16:00 horas.

Debe decir:

Horario de votación 8:00 a 18:00 horas.

Manteniendo firme la restantes partes de la citada acta.

Se dispone la notificación a la Junta Electoral de la Universidad y por su intermedio a
los interesados.




	numero_documento: AJE-2021-35-E-UNC-HJE#FCA
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 14 de Octubre de 2021
		2021-10-14T11:27:52-0300
	GDE UNC


	usuario_0: Leandro David Carbelo
	cargo_0: Vocal
	reparticion_0: Honorable Junta Electoral Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-10-14T11:44:51-0300
	GDE UNC


	usuario_1: Héctor Luciano Gatti
	cargo_1: Administrativo
	reparticion_1: Honorable Junta Electoral Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-10-14T12:07:55-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_2: Juan Marcelo Conrero
	cargo_2: Presidente
	reparticion_2: Honorable Junta Electoral Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-10-14T12:08:10-0300
	GDE UNC




